
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen 50 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 023
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TV Oberrodenb./TC Rod... 7 14:0 32:10 70:25 465:283
2 Karbener SV 7 10:4 30:12 63:28 448:295
3 SVG Steinheim II 7 9:5 26:16 54:40 401:359
4 SW Büdingen 7 6:8 22:20 46:45 378:371
5 TG Hanau 7 6:8 17:25 44:51 365:376
6 TSG Bürgel 7 4:10 17:25 38:56 325:412
7 TC Martinsee Heusenst. 7 4:10 15:27 32:58 319:442
8 Isenburger TC II 7 3:11 9:33 26:70 287:450

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

SVG Steinheim II
Isenburger TC II
TSG Bürgel
TG Hanau

MSG TV Oberrodenb./TC Rod...
Karbener SV
SW Büdingen
TC Martinsee Heusenst.

1:5
0:6
3:3
5:1

Sa. 26.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

SVG Steinheim II
MSG TV Oberrodenb./TC Rod...
TC Martinsee Heusenst.
SW Büdingen

Karbener SV
TG Hanau
TSG Bürgel
Isenburger TC II

3:3
5:1
4:2
6:0

Sa. 09.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Karbener SV
Isenburger TC II
TC Martinsee Heusenst.
TSG Bürgel

MSG TV Oberrodenb./TC Rod...
TG Hanau
SW Büdingen
SVG Steinheim II

2:4
5:1
3:3
3:3

Sa. 16.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Hanau
Karbener SV
MSG TV Oberrodenb./TC Rod...
SW Büdingen

TSG Bürgel
TC Martinsee Heusenst.
Isenburger TC II
SVG Steinheim II

4:2
5:1
6:0
3:3

Sa. 11.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Bürgel
SW Büdingen
SVG Steinheim II
TC Martinsee Heusenst.

MSG TV Oberrodenb./TC Rod...
Karbener SV
TG Hanau
Isenburger TC II

2:4
3:3
5:1
3:3

Sa. 18.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

SW Büdingen
Karbener SV
MSG TV Oberrodenb./TC Rod...
Isenburger TC II

TG Hanau
TSG Bürgel
TC Martinsee Heusenst.
SVG Steinheim II

2:4
6:0
4:2
0:6

Sa. 25.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Hanau
MSG TV Oberrodenb./TC Rod...
TSG Bürgel
TC Martinsee Heusenst.

Karbener SV
SW Büdingen
Isenburger TC II
SVG Steinheim II

1:5
4:2
5:1
1:5
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